[bookmark: _GoBack]第５号様式（第８条関係）

勝浦市企業立地奨励金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　勝浦市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　指定企業　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）

　企業立地奨励金の交付を受けたいので、勝浦市企業立地促進条例施行規則第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	交　付　申　請　額
	　　　　　　　　円（第　　年目）

	指定年月日及び番号
	　　　年　　月　　日　　第　　号

	対象事業所
	名　称

	事　業

	所在地
	勝浦市

	奨励金の算出根拠
	固定資産税収納相当額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１．投下固定資産額に係る固定資産税納税通知書（課税明細書を含む。）の写し
２．投下固定資産額に償却資産の取得に係る費用が含まれる場合にあっては、償却資産申告書（種類別明細書を含む。）の写し
３．納税証明書その他申請時において市税等の滞納がないことを証明する書類
４．その他市長が必要と認める書類